DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UNO QUÍMICO DIGITAL: UMA
PROPOSTA PARA O ENSINO DE QUÍMICA EM DISPOSITIVOS MÓVEIS de autoria de
ANTONIA DANIELE SOUZA BRUNO COSTA, RODRIGO CARVALHO SOUZA COSTA, foi
publicado nos CONEDU - Tecnologias e educação (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-
022-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/7728

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/7728